Cерийный номер сертификата:
00DB22C1AEFA75A4E2DED01EEDC4996D73
Владелец: Голошубов Павел Павлович
Дата подписания: 07.08.2024 11:55
Срок действия: с 03.10.2023 по 26.12.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.08.2024 № 752

г. Холм

О внесении изменений в Реестр адресного хозяйства на территории
Холмского городского поселения Холмского муниципального района

Администрация Холмского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Реестр адресного хозяйства на территории
Холмского городского поселения Холмского муниципального района
Новгородской области Российской Федерации, утвержденный
постановлением Администрации Холмского муниципального района от
05.07.2024 № 618 «Об упорядочении адресного хозяйства на территории
Холмского городского поселения», исключив пункт 48.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Холмского муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района П.П. Голошубов